令和４年２月１４日

リモート学習者及び保護者の皆様

足立区立第十一中学校

  校 長   星 貞年

リモート学習者の登校日について

日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきまして、ありがとうございます。

さて、まん延防止等重点措置が延長されたため、２月１４日以降についても引き続き登校形態を登校ま

たはリモート学習のどちらかを選択してでの授業実施をしているところです。

つきましては、２月２４日（木）、２５日（金）、２８日（月）に予定しております後期期末考査に向け

て、リモート学習者に必要な学校に置いてある教科書やプリント類などを取りに来るための登校日を設

けました。希望者は、下記の日時に登校して、必要なものを持ち帰るようお願いいたします。

記

１ リモート学習者の登校日と時刻・場所について

【１回目登校日】

３年生・・・１５日（火） １４：００～１４：３０ 各教室

１、２年生・・・１５日（火） １４：３０～１５：００ 各教室

 【２回目登校日】

    ３年生・・・１８日（金） 都立一般入試事前指導後、※対象生徒のみ登校。各教室

                 （※対象生徒…都立一般受検を受ける生徒で郵送出願をした生徒）

１、２年生・・・２１日（月） １４：３０～１５：００ 各教室

２ 登校の際の注意事項

① 登校時は必ず健康カードに体温を記入し、マスクを着けて登校してください。

② 発熱やせきなどカゼの症状がある場合や体調不良の時は登校を控えてください。

③ 自宅待機しなくてはならない生徒は登校することができません。

④ 上記の時間帯で都合が悪い場合は担任にご相談ください。

⑤ 登校できなくとも「欠席」にはなりません。

⑥ 教科書等を持ち帰るための通学リュック、バッグ等を持ってきてください。

⑦ 当日は友達と集合して来ることがないようにしてください。

⑧ 校舎内を含め、会話は控え、用がすみましたらすみやかに下校してください。

⑨ 必ず登校する必要はありません。希望する生徒のみ登校してください。